nam vites) Consobrinus fuit alterius Dionysii Jubero itidem Carmelite, de quo Egregius Nicolaus Antonius in sua Bibloth. Hisp. tom. 1. litt. D. ad pag. 251.

R. A. P. M. Fr. Nicolaus Ricarte ortus est Cesarugastæ, ac in ejusdem Urbis Carmelitarum Conventu sacro induitus est habitu anno 1607. & sequenti professus est. In Cesarugastana Academia Doctorali Theologiæ Laurea insignitus, in eadem sœpè sœpius Cathedratici vices egit pro R. A. P. M. Fr. Michaeli Ripol de quo supra. Zelus, ac Religiosa Observantia studium in eo maximè floruit, quapropter tum Pomponiensis, tum Bilbilitani Conventus invitatus Prior renuntiatus, hoc suis in posterum mirandum reliquit exemplum, quod cum juxta Ordinis Constitutiones nequeat in Prælatum eligi, qui ægritudinis habitualis causa, communem vivendi formam observare haud valet, quoties Prior existens, ægrotare contingeret, noluerit Prioris vocem, nec locum habere, quo usque in omnibus exercitiis communem observaret vitam. Eximius Divini Verbi Declamator magno Auditorum fructu per viginti annos in gravioribus Provinciae Cathedralibus quadragesimalis habuit ad Populum Conciones. Obiit Cesarugastæ mense Martio anno 1660.

R. A. P. M. Fr. Martinus Perez de Nagore, Cesarugastæ, nobilibus Parentibus ortus, ibidem Carmelitis adscriptus est die . . . . mensis . . . . anno 1608. & in sequenti canonice professus est die . . . . mensis . . . . Post Philosophię, & Sacrae Theologiæ Lecturam, ejusdem Sacre Facultatis laurea in Universitate Cesarugastana decoratur. Propositionum Fidei Censoris, tum apud Aragonię, tum apud Valentini Regni S. Inquisitionis Tribunal, munus egit. Rubeolis, & Cesarugastani Conventus Prior institutus, illos summa cum prudentia per trienium rexit. Elector Generalis factus, & in Urbem pro Generalis electione perveniens, ibidem in demortui Provincialis locum suffectus est. In sequenti autem Capitulo Valentiae celebrato Prior Provincialis eligitur, quo munere summa cum laude expleto; nomine, & auctoritate RR. Patris Ordinis Cathalonicam visitavit Provinciam, ac in ea præfuit Capitulo, quo Præsidis honore iteratis Aragoniae Capitulis functus est. Postremum clausit diem Cesarugastæ die 19. Martii anno 1662. Scripsit:

*Sermon de Santa Maria Magdalena de Pazzi, excussum Cesarie  
augustę apud Aug. Verges anno 1672.*

+ R. A. P. M. Fr. Joannes Anastasius Arana, Navarrus, Pompiliensis, Carmelitarum habitum in patria suscepit, & ibidem solemnem professionem emisit. Philosophie Lector institutus, eam in Conventu Pompilonensi Sodales docuit, inde Sacram Theologiam, quam, & Cesaraugestę prosequutus est. In ejus Litterario Minervao Sacre ejusdem Facultatis laureatus Doctor, per sexenium Philosophiam in eo publice docuit. Provinciae Aragonie Diffinitor, & Collegii D. Joseph Cesaraugestani designatus Rector obiit prematura morte preceptor die 19. Maii anno 1663. Scripsit:

*Summis, Summulas Morales, qui Scholas non salutavere, utilissimum opus, ad terminos scholasticos capessendos, qui passim in Summis reperiuntur, Cesaraugestę anno 1667. apud Joannem de Ibar, & ibidem apud alios plures excussum.*

R. A. P. M. Fr. Ignatius Ferriz, Alagone, propè Cesaraugestam ortus, in Regali Cesaraugestano Carmelo Sacre Militie nomen dedit anno 1644. & sequenti professionem emisit. Bilbili Philosophiam docuit, & Cesaraugestae Sacram Theologiam, in cuius Lyceo inter Doctores Theologos adscriptus est. Studiis, & simplicitati cordis strenue addictus, Bilbili denatus est, cum ejus Conventu Prioris munus obiret anno 1665.

R. A. P. M. Fr. Joannes Ximeno, Aragonus, Cariñenae ortus, Cesaraugestę Carmelitico induitur habitu anno 1637. & ibidem recurrente anno professus est. Bilbili Aristotelicam docuit Philosophiam, & Sacram Theologiam Cesaraugestę, in cuius Litterario Minervao inter Doctores Theologos adscriptus, & candidatus est. Ergavicensis Conventus Prior designatus, illum prudentissime gubernavit. Obiit XI. Kalendas Augusti anno MDCLXVII.

R. A. P. M. Fr. Albertus Sòs, Sadabæ ortus, ibidem Carmelitarum sumpsit habitum, & in Conventu Pompilonensi professus est anno 1634. Litterariis Cursibus expletis, & Magister de justitia nuncupatus, in Cesaraugestano Musæo Doctoris Lauream adeptus est. Apostolicis Causarum Fidei Judicibus à censura Theologica, Prior Cesaraugestani Conventus de-

Signatus est. Demum Prior Provincialis Valentiae electus, prius quam à RR. P. Ordinis electionis confirmationem obtineret, obiit Cæsaraugustæ die 23. Junii anno 1676.

R. A. P. M. Fr. Josephus Claver, Epilæ, in Diœcesi Cæsaraugustana ortus est. Cæsaraugustæ Carmelitis adscriptus die mensis . . . anno 1640. sequenti professus est die . . . mensis . . . Peractis de more Philosophie, & Sacrae Theologiae Studiis, per Lecturæ gradus Magisterii fastigium adeptus est, & in Cæsaraugustana Academia Sacrae Theologiae condecoratus Laurea. Pompilonensis Conventus renuntiatus Prior, illius Diœcesis Synodalis Examinatoris partes egit. Inde Cæsaraugustanum rexit Conventum, ad majora evehendus, ni præmatura mors eum è vivis abstulisset die 16. Februarii anno 1677.

R. A. P. M. Fr. Laurentius Angelus Espin, Sarinenæ, in Aragonia, Diœcesis Oicensis, Nobilibus Parentibus Petro, & Elisabetha Salillas ortus est die 15. Aprilis anno 1598. Cæsaraugustæ Carmelitarum sumpsit habitum ipso suæ nativitatis recurrente die, ætatis vero suæ decimo quinto, & solemnem emisit professionem sequenti, die 19. Aprilis. Philosophia, atque Theologia apprimè instructus, illam Bilbili, hanc Oscæ professus est, ac in ejus Sertoriana Oppositorem agens, in aliorum concursu doctissimas habuit prælectiones. Magister de justitia nuncupatus, in Cæsaraugustana Universitate Theologie Laurea decoratus, inter illius Doctores diu Decanus vixit. Variis in Religione functus est Officiis, præfertim vero Prioris, sub cuius titulo Conventum Cæsaraugustanum rexit; Visitatoris Generalis in Insulis Balearibus, & in Cathaloniae Provincia Generali, Regiâ, & Apostolicâ commissione munitus, & Assistentis Generalis pro Hispaniarum, & Lusitanæ Provinciis. Hujus V. & Sapientissimi Magistri, virtutes largius commendatas habes in ejus vita exemplari, quam unâ cum aliorum Sanctorum, & Venerabilium Virorum in lucem edidit D. D. Josephus Boneta, in Cæsaraugustana Academia Sac. Theol. Doctor, & in Metropolitana Ecclesia Portionarius, Cæsaraugustæ anno 1680. Typis Dominici Gascòn: ubi dignissima reperies elogia in laudem hujus incomparabilis Magistri, ab ingeniosis Viris metrice composita. Quibus jure adjiciendum censeo, quod de eo habet

P. Josephus Andrès, Soc. Jes. in Decore Carmeli, Cæsaraugustæ edito Typis Joannis de Ibar anno 1669. pag. 423. num. 318. ubi eum vocat *Angelicum Virum*, &c. Obiit Cæsaraugustæ die 30. Aprilis anno 1679. Scripsit:

*Consulta varia Theologica, Juridica, Moralia, & Historica* in fol. Typis Joannis de Ibar Cæsaraugustæ anno 1669.

*Ruina del Idol del Carmelo.* Item *Explicacion de un lugar de Suetonio, y Examen Justificado de la verdad*, &c. Cæsaraugustæ apud Hæredes Augustini Verges anno 1678. Qui libri Apologetici, sicuti & illi, contra quos directi sunt, extinguedi ignis causa, S. Inquis. decreto hodie non leguntur.

Scripsit insuper *Defensorium Patriarchatus Eliæ* in fol.

*Clypeus Carmelitarum* tom. I. 2. 3. in fol.

*De S. Cyrilli Constantinopolitani Carmelite Sanctitate, & Oraculo.* Qui omnes M. S. aservantur in Bibl. inferiori Collegii D. Joseph, sub litt. M. num. 110. 111. 112. 113. 114.

Scripsit insuper quinque tomos *Theologiae Moralis*, (sed Proh dolor!) cum è Roma alibi typis excudendos mitteret, unà cum navi maris fluctibus sepulti sunt.

Illust. ac Reverend. D. D. Fr. Petrus Tris, Bilbili, in Aragonia ortus est ex Joanne Michaele, & Spe, vel vulgo Esperanza Lacal Nobilibus Parentibus die 26. Junii anno 1623. In patria Carmelitarum sumpsit habitum die 20. Februarii anno 1637. ibique tyrocinio peracto professus est die 2. Julii anno 1639. In Philosophia, & Sacra Theologia apprisimè instructus, illam Sangosse, in Regno Navarræ, hanc Cæsaraugustæ laudabiliter docuit, & in ejus Universitate Sacræ Theologiae decoratus est Laurea die 28. Octobris anno 1652. Bilbilitani, & Cæsaraugustani Conventus præfectus Prior, tandem Valentia die 14. Aprilis anno 1663. Prior Provincialis electus est, quo munere exactissimè expleto, Episcopus Albarracinensis creatur, & Valentie in Ecclesia sui Ordinis consecratus fuit per manus Illust. D. D. Anastasi Vives, itidem Carmelita, Episcopi Segobricensis, Assistantibus Illust. D. D. Joanne Baptista Sorribas, pariter Carmelita, Episcopo Ampuriensi, & Josepho Barberà, Episcopo Maronensi. Deputatus Generalis totius Aragoniæ Regni, semel & iterum ipsi præfuit, & ex commissione Caroli II. vices ges-

gesit Ministri Regii in Visitatione Regii Nosocomii S. Marie de Gratia. Obiit in sua Sede die 3. Julii anno 1682.

R. A. P. M. Fr. Dionysius Blasco, Aragonus, natus est in Oppido Utrillas, propè Montalbanum anno 1610. vigesimo suæ ætatis anno Carmelitis cooptatus est Césaraugustę, ubi Philosophiam, & Sacram Theologiam docuit. Inter Doctores Césaraugustani Musæi adscriptus est, sed quia tunc temporis vigore cœperat egregii, & incomparabilis Viri Raymundi Lumbier, ejus Condiscipuli fama, cum una Césaraugustana Academia utriusque litterariis progressibus non sufficeret, Prælatorum judicio Dionysius ad Oscensem directus est. In ea igitur Philosophia Magister nuncupatus, illam docere cœpit anno 1647. & uno supra triginta annis publicè Theologiam docuit, ab anno scilicet 1651. ad annum usque 1682. omnibus successivè obtentis Cathedris usque ad Primariam, in qua docendi finem impo- suit, Jubilati honoribus, & privilegiis potitus. Hujus feracissimi ingenii acumen maximè enituit in litteralis concertationibus, in quibus Coalumnos adeo exercuit, & argumentorum vi torsit, ut non semel publici propugnatores coacti fuerint ab eo se se fateri victos, & interdum ab ipso petere solutionem, à quo exceperant argumentum. A Supremo S. Inquis. Senatu ultro Propositionum Fidei Censoris decoratus munere, & ab Illmo. Oscensi Episcopo inter Synodales adscriptus Examinatores, semel & iterum Oscensi præfuit Conventui, & Provinciae præfuis- set, ni vel ejus recusasset modestia, vel Academicæ Professoris munus eum detineret. Obiit Oscæ die 18. Junii anno 1683. Scriptis: